
 
     

Uchwała Nr 66/750/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2021r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 29/391/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu,  

dla którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pn. „Wsparcie 

podmiotów leczniczych utworzonych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na 

dofinansowanie potrzeb sprzętowych i materiałowych przeznaczonych do 

zapobiegania rozprzestrzeniania oraz zwalczania zakażenia wirusem SARS-CoV-2” w 

ramach Osi Priorytetowej 9  – „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”, Działanie 9.1  

– „Infrastruktura ochrony zdrowia”, Poddziałanie 9.1.1 – „Rozwój specjalistycznych usług 

medycznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

  
      Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 

52 ust. 1 i ust. 2 , art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 

2020 poz. 818, z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku z 

wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 694, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 29/391/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 

Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pn. „Wsparcie podmiotów 

leczniczych utworzonych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie                                      

na dofinansowanie potrzeb sprzętowych i materiałowych przeznaczonych do 

zapobiegania rozprzestrzeniania oraz zwalczania zakażenia wirusem SARS-CoV-2”               

w ramach Osi Priorytetowej 9  – „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”, Działanie 

9.1  – „Infrastruktura ochrony zdrowia”, Poddziałanie 9.1.1 – „Rozwój specjalistycznych usług 

medycznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, zmienionej Uchwałą Nr 37/486/20/VI z dnia 17 sierpnia 

2020 r. i Uchwałą Nr 3/21/21/VI z dnia 19 stycznia 2021r., w § 1 ust. 2-6 otrzymują 

brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 11 796 626,61 zł (słownie: jedenaście milionów 
siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 
61/100). 

3. Wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 11 727 811,49 zł (słownie: jedenaście 
milionów siedemset dwadzieścia siedem tysięcy osiemset jedenaście złotych 
49/100). 



4. Dofinansowanie na realizację Projektu wynosi: 9 928 765,21 zł (słownie: dziewięć 
milionów dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć 
złotych 21/100), co stanowi 84,66% kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu,                  
w tym:  
1) współfinansowanie  UE w kwocie: 9 928 765,21 zł (słownie: dziewięć milionów 

dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć 
złotych 21/100),  

2) współfinansowanie krajowe z budżetu państwa w kwocie: ....................... zł 
(słownie: ………………………).  

5. Wkład własny Beneficjenta wynosi: 1 799 046,28 zł (słownie: jeden milion siedemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści sześć złotych 28/100), co stanowi 
15,34% kwoty wydatków kwalifikowalnych projektu. 

6. Okres realizacji Projektu ustala się na: 
1) rozpoczęcie realizacji: 02-03-2020 r., 
2) rozpoczęcie rzeczowe realizacji: 02-03-2020 r., 

3) zakończenie finansowe realizacji: 01-04-2021 r.”. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 


